

**Raport Zarządu Słowińskiej Grupy Rybackiej
z wyników konsultacji społecznych
Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020
z dnia 20 grudnia 2018r.**

Raport dotyczy wyników konsultacji społecznych Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020 ogłoszonych w dniu 3 grudnia 2018r. na podstawie uchwały Zarządu SGR nr 43/2018 z dnia 30.11.2018r.

I Przedmiot konsultacji

Przedmiotem konsultacji są zmiany w treści Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 dotyczące wskaźnika rezultatu odnoszącego się do przedsięwzięcia 2.3.1. Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką.

II Termin konsultacji

3 grudnia 2018r. – 13 grudnia 2018r.

III Zasięg konsultacji społecznych

konsultacje obejmęły wszystkich mieszkańców i podmioty z gmin: Kępice, Kobylnica, Miasto Ustka, Smołdzino, Słupsk, Ustka.

IV Formy prowadzenia konsultacji

- a. e-konsultacje, poprzez umieszczenie na stronie internetowej SGR: www.sgr.org.pl ankiety dotyczącej proponowanych zmian,
- b. badanie ankietowe.

V Wyniki konsultacji społecznych

Łącznie wypełniono 37 ankiet, z czego:

- a. 36 ankiet zostało złożonych w siedzibie SGR,
- b. 1 ankietę przesłano pocztą elektroniczną.

Tabela 1: Zestawienie wyników konsultacji społecznych Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020

	ankieta udostępniona w formie papierowej w siedzibie SGR		ankieta umieszczona na stronie internetowej SGR (odpowiedzi przesłane drogą mailową)		RAZEM	
	Liczba głosów		Liczba głosów		Liczba głosów	
	tak	nie	tak	nie	tak	nie
<p>1. Czy popierasz wprowadzenie nowego wskaźnika rezultatu dla celu szczegółowego: 2.3. Zwiększenie atrakcyjności i różnorodności turystycznej obszaru, przedsięwzięcia: 2.3.1. Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką o treści <i>Wzrost liczby osób korzystających ze stworzonej, rozwiniętej lub wyposażonej infrastruktury turystycznej – o 30%</i> i usunięciu dotychczasowego wskaźnika rezultatu przypisanego do ww. celu i przedsięwzięcia o treści: <i>Liczba miejscowości objętych operacją, w których dotychczas nie istniała infrastruktura turystyczna – 1.</i></p>	36	0	0	1	36	1

Uwagi dotyczące planowanych do wprowadzenia zmian:

1. *Co do wskaźnika wzrost liczby osób korzystających.... Jest pytanie w jakim czasie wzrost o 30%? Jeżeli zakończymy realizację projektu późną jesienią, a będzie to infrastruktura turystyczna na zewnątrz to kiedy osiągniemy ten wskaźnik?. Należałoby określić czas w jakim mamy osiągnąć ten wskaźnik od zakończenia projektu.*
2. *Co do liczby miejscowości objętych działaniem (nie używa się słowa operacja) SGR to dobrze wskazane jest aby podmioty składające wniosek dobrze umotywowały potrzebę realizacji. Wiadomo, że nie można porównywać miasta Ustki z gminami wiejskimi, a w szczególności z gminą Smołdzino.*
3. *Kilka sugestii:
Proszę nie używać pojęcia środowisko naturalne (to takie które stworzyła natura i nie ingeruje człowiek) tylko przyrodnicze- czyli takie w którym żyje i funkcjonuje człowiek, a czasami niszczy je.
W matrycy: Tab.2, pkt. Sporty wodne zastąpić oferta uprawiania różnych form turystyki wodnej. Gmina Smołdzino to, że ma tyle szlaków turystyki pieszej, rowerowej, wodnej to zawdzięcza organizacjom, które je wytyczyły, oznakowały, i opisały.*

W wyniku przeprowadzonych konsultacji **planowana zmiana w Lokalnej Strategii Rozwoju została zaakceptowana** przez lokalną społeczność obszaru objętego działaniem Słowińskiej Grupy Rybackiej.

Zarząd Słowińskiej Grupy Rybackiej przyjmuje wyniki ankiet uchwałą i poddaje je pod głosowanie najbliższego Walnego Zebrania Członków SGR.

Podpisy Członków Zarządu Słowińskiej Grupy Rybackiej:

PREZES
Słowińskiej Grupy Rybackiej
Maciej Karaś

SKARBNIK
Słowińskiej Grupy Rybackiej
Sylwia Gerbatowska-Ronon

CZŁONEK ZARZĄDU
Słowińskiej Grupy Rybackiej
Daniel Wysocki

SEKRETARZ
Słowińskiej Grupy Rybackiej
Łęzek Kasperowicz